
3 GECE KONAKLAMALI 

YUNANİSTAN MAKEDONYA BULGARİSTAN

1.Gun Istanbul – Kavala 
Gezimizin ilk günü, 21.00’da  Kadıköy Evlendirme Dairesi, 21:30'da Beşiktaş Yıldız Camii ve 22.00'de İncirli Ömür plaza 
önünde hareket ile Tekirdag uzerinden Ipsala sinir kapisina varisimizi gerceklestiryoruz.Pasaport ve gumruk islemleri 
tamamlanmasi ardindan Dedeagac , Gumulcine ve Iskece uzerinden Kavala`ya varisimizi gerceklestiriyoruz. 

2.Gun  Kavala –- Selanik – Manastir – Resne - Ohrid
Kavala`ya varisimiz ardindan sabah kahvaltisi ve enfes Kavala kurabeyilerinin tadina bakmak icin mola 
veriyoruz.Kahvalti molasi sonrasi essiz guzelligi ile dikkat ceken Kavala sahillerinde kisa sureli bir fotograf molasi verip 
Selanik`e dogru yola cikiyoruz. Selanik'e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimize öncelikle Selaniki 
tepeden görebilecek olduğumuz Selanik Kalesini ziyaret ederek baslıyoruz. Selanik şehir turu esnasında Kordon, Beyaz 
Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük katedrali olan Aya Dimitros 
Katedrali, Büyük İskender Heykeli,  Rotanda, Bedesten - Hamza Bey Cami, Ag.Sophia, Ag.Dimitrios kilisesi,  Egnatia ve 
Tsimski bulvarları ve Kale görülecek yerler arasındadır. Turumuzun sonunda Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret 
ediyoruz. Sehir turunun ardindan sonrası Makedonya Bitolaya(Manastir) hareket ediyoruz. Varisimiza muteakip 
görülecek yerler arasında Şirok Sokak, Bedesten, İshak Camii, Yeni Camii, Haydar Kadı Camii ve gezinin en duygusal 
anlarini yasayacagimiz Atatürk'ün mezun olduğu Askeri İdadi'yesi yer almaktadır.Bitola ziyaretimiz ardindan İlk 
durağımız Resne ve İttihat ve Terakki'nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne 
kavuşan olan Resne'li Niyazi'nin Sarayını ziyaret ediyor sornasında Ohrid’deki otelimize transfer.Geceleme 
otelimizde.Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Makedon Gecesi Turumuza katılabilirler.(30 EUR)

3.Gun Ohrid – Tetova  - Üsküp
Sabah kahvaltisinin ardindan. sonra  Makedonyanin incisi Ohrid şehir turumuza başlıyoruz.Yürüyerek yapacağımız 
panoramik şehir turumuzda, Bizans döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon, günümüzde hala 
konserler için kullanılan Aya Sofya Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. Bogorodica 
Perivlerta, 4. yüzyıl kiliseleri Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanı, Ohri Halveti Tekkesi, 
ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Ohrid Gölü Tekne Turuna katılabilirler.(10 EUR) Şehir 
turumuz ardindan Uskup`e yola cikis. Yol üzerinde Tetova(Kalkandelen) ‘ da duruyor Alaca Camii ve İpek yolu ipek yolu 
üzerinde kurulmuş olan Kanuni’nin vezirlerinden Sersem Ali Baba tarafından 16.yüzyılda kurulan 500 yıllık Hacıbektaş 
Harabati Baba Tekkesi’ni ziyaret ediyoruz.Ziyaretimiz ardindan Uskup e varisimizi gerceklestirip Üsküp Şehir turumuza 
başlıyoruz; Yahya Kemal Beyatlı'nın doğduğu şehir olan Üsküp'ü tanıtan yarım günlük panoramik bir tur yapacağız. 
Gezilecek yerler arasında Eski Tren Garı, Üsküp doğumlu hayırsever Rahibe Teresa'nın anıtı ve evi, Taş Köprü, Kale, 
Osmanlı döneminden kalma Eski Şehir, Çarşı ve Osmanlı'nın Balkanlar'daki en güzel mimari mirasları arasında yer alan 
Mustafa Paşa, Sultan Murad ve Gazi İsa Bey Camileri, Davud Paşa Hamamı, Kapan, Sulu ve Kurşunlu Hanlar 
bulunmaktadır.Geceleme otelimizde.

4.Gun Üsküp – Sofya
Sabah kahvaltı sonrası Üsküp’den Sofya’ya doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan 
eşsiz güzelliği ile bilinen Matka Kanyonu Turuna katılabilirler.(10 EUR). Yaklaşık 5 saat sürecek olan yolculuğun 
ardından Sofya’ya varıyoruz. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında Görülecek yerler arasında 
Balkanların en büyük kilisesi olan Alexsander Nevski Katedrali , Milli kütüphane, Sofya Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, 
Neo klasik stilinde yapılmış olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski Sofya - Sendika şehri, Rotonda Kilisesi 
bulunmaktadır. Daha sonra meclis binasının yanından yürüyerek Sofya Heykeli’ne panoramik bakış ve fotoğraf molası, 
Şehrin simgesi olan Banya başı camisini ziyaret ediyoruz. Ardından otelimize hareket.Geceleme otelimizde.

Tek kişilik konaklama 956 TL'dir.


